РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т. 2-12-22, 2-11-16, факс 2-16-19
_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии Богатовского района
 Самарской области
	     «19» сентября 2016 года
	                                  № 62

РЕШЕНИЕ

Об установлении итогов голосования на выборах депутатов
Самарской Губернской Думы шестого созыва по Отрадненскому одномандатному избирательному округу № 25 и общеобластному избирательному округу на территории муниципального района Богатовский Самарской области

     В соответствии со статьями 29, 79 Закона Самарской области «О выборах депутатов Самарской Губернской Думы» на основании данных протоколов
№ 1, № 2 участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва,  проведя суммирование данных, содержащихся в указанных протоколах № 1,
№ 2 территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 1 об итогах голосования по Отрадненскому одномандатному избирательному округу № 25
                                                                    (наименование и номер одномандатного избирательного округа)
 по выборам депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва на территории муниципального района Богатовский Самарской области (прилагается).
2. Утвердить сводную таблицу №1 об итогах голосования по Отрадненскому одномандатному избирательному округу № 25
                                                                    (наименование и номер одномандатного избирательного округа)
 по выборам депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва на территории муниципального района Богатовский Самарской области (прилагается).
3. Утвердить протокол № 2 об итогах голосования по общеобластному избирательному округу на выборах депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва на территории муниципального района Богатовский Самарской области   (прилагается).
4. Утвердить сводную таблицу №2    об итогах голосования по общеобластному избирательному округу на выборах депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва на территории муниципального района Богатовский Самарской области   (прилагается).

Председатель комиссии                                                              Ю.А. Горшков

Секретарь комиссии                                                                    Н.Н. Попова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т. 2

-

1

2

-

22

,

2

-

11

-

16,

факс 2

-

16

-

19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Богатовского района

Самарской области

«

1

9

»

сентября

2016 года

№

6

2

РЕШЕНИЕ

Об установлении итогов голосования на выборах

депутатов

Самарской Губернской Думы шестого созыва

по Отрадненскому

одномандатному избирательному округу № 25 и общеобластному

избирательному округу на территории муниципального района

Богатовский Самарской области

В соответствии со статьями

29

, 7

9

Закона Самарской области «О выборах

депутатов Самарс

кой Губернской Думы

» на основании данных протоколов

№ 1, № 2 участковых избирательных комиссий об итогах голосования

по

выборам

депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва,

проведя суммирование данных,

содержащихся в

указанных протоколах № 1,

№ 2

территориальная избирательная комиссия

Богатовского района Самарской

области

РЕШИЛА:

1.

Утвердить протокол № 1 об итогах голосования по

Отрадненскому

одномандатному

избирательному

округу № 25

(наименование и номер одномандатного избирательного округа)

по

выбора

м

депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва

на

территории муниципального района Богатовский Самарской области

(прилагается).

2. Утвердить сводную таблицу №1

об итогах голосования по

Отрадненскому

одномандатному избирательному округу № 25

(наименование и номер одномандатного избирательного округа

)

по

выбора

м

депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва

на

территории муниципального района Богатовский Самарской области

(прилагается).

3. У

твердить протокол № 2 об итогах голосования по общеобластному

избирательному округу на выборах

депутатов Самарской Губернской Думы

шестого созыва

на территории муниципального района Богатовский Самарской

области

(прилагается).